
1

3. schůze rady města konaná dne 3.2.2014
Výpis z přijatých usnesení:

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 
(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění.

Dodatek pro rok 2014 ke „Smlouvě o zajištění výkonu pečovatelské služby a 
poskytování dotace na zajištění výkonu pečovatelské služby“ s městem Dolní 
Kounice
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí předložený návrh Dodatku pro rok 2014 ke „Smlouvě o zajištění 
výkonu pečovatelské služby a poskytování dotace na zajištění výkonu pečovatelské 
služby“  uzavřené dne 25.4.2007 s městem Dolní Kounice a doporučuje 
zastupitelstvu jeho schválení.

Příloha č. 3 ke Smlouvě č 21/10 o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě 
Ivančice pro rok 2014 (aktualizace)
U s n e s e n í :
RM schvaluje Přílohu č. 3 ke Smlouvě č. 21/10 o sběru, přepravě a odstraňování 
odpadu ve městě Ivančice pro rok 2014 (aktualizace) - Specifikační list - se 
společností KTS Ekologie s.r.o., Zastávka, IČ 28310942.

Smlouva o zajištění pracovnělékařských služeb
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o zajištění pracovnělékařských služeb mezi městem Ivančice 
a MUDr. Jitkou Čermákovou, praktickou lékařkou – MUDr. Vladimírem Čermákem, 
praktickým lékařem, Ivančice, IČ 48480274.

ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – vybudování altánu na pozemku ZŠ
U s n e s e n í :
RM souhlasí s vybudováním altánu o rozměrech 3 x 6 m na pozemku Základní školy 
Němčice pro účely výuky a rekreačního pobytu školní družiny.

Přerušení provozu mateřských škol v době jarních prázdnin
U s n e s e n í :
RM souhlasí s přerušením provozu mateřských škol Němčice, Alexovice a Řeznovice 
v době jarních prázdnin, tj. ve dnech 17. – 23. 2. 2014, z organizačních a 
technických důvodů.

Projekt „Standardizace oddělení sociálně-právní ochrany dětí v ORP Ivančice“ –
schválení celkového počtu zaměstnanců v MěÚ Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje v návaznosti na schválenou finanční podporu z OP LZZ v rámci 
grantového projektu  „Standardizace oddělení sociálně-právní ochrany dětí v ORP 
Ivančice“  přijetí 1 pracovníka do odboru sociálních věcí MěÚ Ivančice a celkový 
počet zaměstnanců v MěÚ Ivančice vč. zvláštních orgánů 93.
Celkový počet zaměstnanců zařazených v organizačních složkách města 
(pečovatelská služba, knihovna Ivančice) zůstává beze změny, tj. 14;  městská 
policie zůstává beze změny, tj. 8.

Parkovací karty – služební návštěva MěÚ Ivančice
U s n e s e n í :
RM ukládá odboru majetkoprávnímu vybavit členy zastupitelstva a zástupce 
členských měst Mikroregionu Ivančicko parkovacími kartami „Služební návštěva MěÚ 
Ivančice“.

Projekt přeshraniční spolupráce „Poznáváme gastronomii, tradice a kulturu“
U s n e s e n í :
RM schvaluje:
a) předložení žádosti o finanční příspěvek v oblasti podpory 1.6 Fondu 

mikroprojektů za účelem realizace projektu „Poznáváme gastronomii, tradice a 
kulturu“ s partnerským městem Sládkovičovo (SK);

b) zabezpečení realizace projektu po schválení žádosti o finanční příspěvek;
c) zajištění vlastních zdrojů a spolufinancování projektu z rozpočtu města, 

kapitoly „Mezinárodní spolupráce – družební města“ v roce 2014 ve výši 15% 
z celkových oprávněných výdajů na projekt, tj. 2.191,41 EUR.

Souhlas ke stavebním úpravám rodinného domu Ke Karlovu 
U s n e s e n í :
RM uděluje souhlas ke stavebním úpravám (změna stavby před dokončením) rodinného 



2

domu Ke Karlovu dle předložené dokumentace (projektant Ing. Ivana Fučíková), 
stavebníkem je M., Ivančice. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního pozemku 
p.č. 1605/19 v k.ú. Němčice u Ivančic.

Souhlas k vybudování vrtané studny na pozemku p.č. 2361/5 v k.ú. Budkovice
U s n e s e n í :
RM uděluje Lesům ČR, s.p., Hradec Králové, IČ 42196451, souhlas k vybudování 
vrtané studny na pozemku p.č. 2361/5 v k.ú. Budkovice dle předložené zprávy 
o hydrogeologickém průzkumu. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního pozemku 
p.č. ZE 2607/2 v k.ú. Kounické Předměstí.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice –
Stříbský mlýn, rekonstrukce NN“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 
„Ivančice-Stříbský mlýn, rekonstrukce NN“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 
z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „ Ivančice, Ve 
Sboru …: přel.kab.příp.“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 
„Ivančice, Ve Sboru …: přel.kab.příp.“ Stavebníkem a budoucím oprávněným 
z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400.

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Řeznovice, přípojka NN, p. V.“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Řeznovice, přípojka 
NN, p. V.“. Stavebníkem a oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., 
České Budějovice, IČ 28085400, za úhradu 8.400,- Kč + DPH.

Změna druhu pozemku p.č. 519/1 a p.č. 519/7 v k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM uděluje souhlas ke změně druhu pozemku p.č. 519/1 – zahrada o výměře 4 222 m2

a p.č. 519/7 – orná o výměře 1 204 m2 v k.ú. Ivančice na druh ostatní plocha.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě z 11.2.1994 o nájmu nebytových prostor – lékárny na 
Palackého náměstí 41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě z 11.2.1994 o nájmu nebytových prostor –
lékárny na Palackého náměstí 41, nájemce M.K.P. service s.r.o., Ivančice, IČ 
25506111. Dodatkem se upravuje pronajatá výměra na 139,12 m2.

Záměr prodeje části pozemku p.č. ZE 2694/1 o výměře cca 160 m2 v k.ú. Řeznovice
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. ZE 2694/1 
o výměře cca 160 m2 v k.ú. Řeznovice.

Zrušení usnesení RM č. 18/R9 z 15.4.2013 – Smlouva o budoucí smlouvě směnné a 
záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1218 v k.ú. Alexovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje zrušení usnesení č. 18/R9 z 15.4.2013, kterým rada doporučila 
zastupitelstvu schválit Smlouvu o budoucí smlouvě směnné s manž. N., a kterým 
schválila záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1218 v k.ú. Alexovice. Návrh Smlouvy 
o budoucí smlouvě směnné nebyl manž. N. akceptován.
Hlasováno o usnesení:
3 pro, 1 se zdržel

Úprava pozemku před domem Sportovní 1 a 3
U s n e s e n í :
RM uděluje Společenství pro dům Sportovní 1,3, Ivančice, IČ 29208971, souhlas 
k provedení úpravy části pozemku p.č. 570/1 v k.ú. Ivančice. Předmětem úpravy je 
položení dlažby v šířce 0,5 m podél nově vybudovaných lodžií na stávající 
travnatou plochu.

Souhlas města k přístavbě RD Budkovice 116
U s n e s e n í :
RM uděluje souhlas k přístavbě rodinného domu Budkovice 116 dle předložené 
dokumentace (vypracoval Ing. Libor Šťasta, zodpovědný projektant Ing. Libor 
Šťasta), stavebníkem je F., Brno. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního 



3

pozemku p.č. ZE 2124 v k.ú. Budkovice.

Zpráva o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2013 a kontrolách, které 
provedl pracovník kontroly v příspěvkových organizacích a občanských sdruženích
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí „Zprávu o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2013 
na úseku státní správy a v oblasti nakládání s veřejnými prostředky“.

Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory
U s n e s e n í :
RM se seznámila s žádostmi o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu 
města.

Prezentace města na akci Mezinárodní klobásový festival v partnerském městě 
Sládkovičovo
U s n e s e n í :
RM, na základě oficiálního pozvání partnerského města Sládkovičovo, schvaluje 
účast soutěžního týmu města Ivančice na akci Mezinárodní klobásový festival ve 
dnech 21. - 23.2.2014. Soutěžní tým z řad zaměstnanců města Ivančice: Josef 
Sedmík, Mgr. Lenka Mrajcová, Mgr. Liběna Kubíková, Ing. Bohumil Smutný. Přepravu 
soutěžního týmu a nezbytného vybavení zajistí autodoprava – František Leskour, 
IČ 46921702, dle předložené nabídky za cenu 6.700,- Kč vč. DPH. Akce se dále 
zúčastní zástupci města dne 22.2.2014: MUDr. Vojtěch Adam, služební automobil 
4B4 9044, Radoslav Skála, Ing. Eva Skálová, JUDr. Růžena Chládková, služební 
automobil BOL 1760, řidič Květoslav Dvořák. Náklady na dopravu a prezentaci 
města budou hrazeny z rozpočtu města, kapitoly Mezinárodní spolupráce – družební 
města.




